In  nomine domini amen. Quum hom inum  memoria siam i labi tur cum tem
pore et etate, necessarium fu it, vt illa , perpetuitatem  que continent, ad hòc, vt 
firma et ra ta  perm aneant, scriptopum serie roborentur. Hinc est, quod nos 
Nicolaus, dei gracia dux O pauie, filius quondam O thokari regis B ohem iej con
siderantes gwerram  et discordiam , que veŕtebatur ex parte vna inter Ottonem 
et fratres suos de L ynauia, homines et terram  beati Johannis W ratislauiensis 
dioecesis de castro lapideo, quod Edelstein dicitur, im pugnantes, et ex altera 
inter venerabilem patrem  dominum Thom am , -dei gracia episcopum W ratislauien- 
sem, et homines sue ecclesie, suas iniurias propulsantes intendendo, prout tene- 
m u r, reformacioni pacis et concordie inter ipsos, castrimi predictum  Edelsteyn 
per Ottonem et fratres ipsius fecimus nobis assignari. Cuius castri possessione 
adepta pacifica et quieta, quia c'ognouimus euidenter, m ulta dam pna et grania 
tam  in personis hominum, quam in rebus de predicto castro esse facta, episcopo 
et ecclesie memoratis, predictum vero Ottonem et fratres suos non esse in soluendo, 
u t imposteriim m ateria et questio omnis dissensionis et discordie penitus am pu- 
tetur, et eciam, v t satisfaciat de dampnis et lesionibus ac iniuriis domino epis
copo лес non et ecclesie sue superius nominatis, castrimi prefatum Edelstein cum 
suburbio, quod Zukem antil dicitur, cum vtilitatibus et iuribus ad territorium  dicti
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Um bie Ш й е  beê fünfseljtttett Sa^vijunbertê mu§ baê ©iéť^itm bie 
©uvg (Sbetftein ШіеЬег berloven IjaBen imb btefette in bie § änb e  beö 
Königs ® e o r g  bonSSß^men gefommen fein, wenn wttô and; ü berb au

castri Edilstein pertìnentibus domino episcopo sepias nom inato et ecclesie sue 
beati Johannis W ratislauiensis dyocesis conferimns mere ac libere perpetuo pos- 
sidenda, ipsius episcopi et sue ecclesie opcioni relinquentes, vt castrum  predictum, 
prout est constructum, pro suis vsibus retineant vel demolir! et destruí faeiant, 
p rout ipsis p o d a s  videbitur expedire. V t autěm  hec firma et ra ta  perm ancant, 
presentem paginam  sigillo nostro munitam preditelo domino episcopo et ecclesie 
sue duximus conferendam. Actum et datum Nyse anno domini millesimo ducen
tésimo octuagesimo primo sabbato ante vigiliam natiuitatis beate virginia, pre- 
sentibus illustri principe domino Henrico duce S iede  et domino W ratislauiensi, 
consangwineo nostro , domino B ernhardo de Kamentz prepósito M isnensi, fratre 
Henrico Commendatore de Opauia, domino Chvnryngld, domino Heynrico de Apold 
pincerna, ordinatoribus huius facti, Chvnrado de Keno, Johanne et E kkarto  de 
AVlsteyn, W ernhero de Panewicz, Kyselyngo Heymando Syndel m ilitibus nostris, 
domino Sbrozlao proposito W ratislauiensi, magistro Andrea Nicolao custode eius- 
dem ecclesie, Symoije de Stynauia castellano Opulensi, Jeroslao Chunrado Budy- 
rvogo, Zeztlione M ichaele, Beroldo Mankario militibus Slesie et aliis multis, 
Scripta per manum Henrici prothonotarii nostri loco et die prefatis.

Deinde sequitur tenor littore secunde:
In  nomine domini amen. Nos H enricus, dei gracia dux Slesie et dominus 

W ratislauiensis, notimi facimus vninersis presentes inspecturis. Quod Nicolaus, 
dei gracia filius quondam regis Bohemie, nomine, rogata  et volúntate Ottonis et 
fratrum  ipsius de Lynauia cum venerabili patre domino ïh o m a , dei gracia W ra
tislauiensi episcopo, super dampnis rerum  et personarían ас iniuriis perpredictos 
Lynauienses d e 'c a stro  Edelstein in Nysensi et Othomochouiensi territoriis con- 
cordiam ordinauit, quam vt insinuaremus et nostris litteris sigillo nostro munitis 
innotesceremus vtriusque partís fuit voluntas vnanimis et consensus. Nos vero 
ipsius composicionis, ordinacionis siue diffinicionis tenorem  nostris scriptis inserere 
voluimus, qui talis est:

In  nomino domini amen. Quia m emoria hominum simul labitur cimi tem
pore et etate, necessarium fuit, vt illa , quo perpetuitatem  continent, ab? hoc, vt 
firma et ra ta  perm ancant, scripturarum  serie roborentur. Hinte est, qtiod nos 
Nicolaus, dei gracia filius quondam incliti regis Bohemie, considerantes gwerra'm 
et disoordiam, que vertebatur ex parto vna inter Ottonem et fratres suos de 
L ynauia, homines et terrain ecclesie beati Johannis W ratislauiensis dyocesis do 
castro lapideo, quod Edilsteiu dicitur, im pugnantes, et ex altera inter venerabi- 
lem patrem  Thom am , dei gracia episcopum Wratislauierisem, et homines ecclesie 
sud suas iniurias • propulsantes, intendendo, prout tcnem ur, reformacioni pacis et 
concordie inter ipsos, castrimi predictum Edilsteyn por Ottonem et fratres ipsius 
nobis fecimns assignari. Cuius castri possessione adepta pacifica et quieta, quia cog- 
nouimus euidenter, m ulta dam pna et grania tam  in personis hom inum  quam in 
rebus de predicto castro esse facta episcopo et ecclesie memoratis, predictum vero 
Ottonem et fratres suos non esse in soluendo, vt imposterum m ateria et questio 
omnis dissensionis et discordie pcnitus“ am putetur, et eeiam vt satisfiat de dampnis 
et lesionibus ac iniuriis domino episcopo ncc non et ecclesie sue superius nomi- 
natis, castrum sepefactum Edilsteyn cum suburbio, quod Zukem antel dicitur, cum 
vtilitatibus (et) iuribus ad territorium  dicti castri Edilstein (pertinentibus) domino 
episcopo sepe nom inato et ecclesie sue beati Johannis W ratislauiensis dyocesis 
conferimns mere ac libere perpetuo possidenda, ipsius episcopi et sue ecclesie 
opcioni relinquentes, vt castrum  predictum, p rout est constructum, pro suis vsibus 
retinean t, vel demoliti et destrui faciant, sicut ipsis pocius videbitur expedire. 
E t vt hec firma et ra ta  perm aneant, presentes ìitteras nostri sigilli m unimine 
duximus consignandas. Actum  et datum Nyse sabbato ante natiuitatis sancto 
Marie virginis anno domini millesimo ducentésimo octuagesimo primo, presentibus
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SÖte? genauere Зїаф гіф іеп feí;íen. © enn im S'aére 1467 tourbe fie 
bon einem bßfymifdjeu Surg^auptm anne 3  a n 3 1 e r  o t in  ober З егс*г 
t i n s ! і Betooïfnt, ber bem S3iêtf)ume bicíen ©cf;aben jufügte unb im
3 . 1467 , nadfbem bie S reS iauer gesnienftein, toelcf/eS ber bb^mifcfłc 
Hönig ®eorg i;art belagerte, an bie Söhnten  toieber berloren Ratten !), 
eine große 2inja^ i befangener, ißriefter unb Saien, in ber 3íbfict;t, fie 
ju  branbfc^at|en, auf ben S a l b c n f t e i u  fü h r te 2). 97ad; ber Dccm 
Ration granfenfteinS befanb fid) ber i8urgí;auptmann 3 iereiin beim

iUiistri principe domino Henrico duce Slcsie, domino Bernbardo de Kamentz, 
prepósito M isnensi, domino Cnnrygerio, domino Henrico de Habold pincerna, 
tra tre  Henrico de Opania ordinatoribus huius facti, domino Conrado de Beno, 
Conrado Swewo, Hanigo et Eccyrhardo de W linesteyn, Deczcone Cemka.

Nos igitnr,' qui bona pacis et concordie diligimus et dirigim us, quantum  
possibile nobis est, m axim e, vt ecclesia W ratislauiensis in suis iuribus de cetero 
non ledatur, et dissensioncs prius babite sopiantur, concordiam ipsam tenore prc- 
sencium declaramus, vt et qui nunc sun t, ipsam non ignorent, et sit in memo
ria posterorum. ln  cuius rei robur presentes litteras sigilli nostri m am m ine 
duximns roborandas. Datum  Nyse feria quinta post natiuitatis sánete M arie anno 
domini millesimo ducentésimo octuagesimo prim o, presentibus dominis d. prepó
sito et archidiácono пес non custode W ratislauiensibus, B ernhardo prepósito 
Misnensi, Henrico de Hapold, Cunryngerio, Jarozlao Bwdywoio, Deczcone Cemka 
militibus nostris et aliis multis.

Nos igitur Benedictus abbas prefatus attondentes, quod liber sine registrum 
huiusmodi propter viarum p en d ila  et discrimina ad diuersas mundi partes, vii nc- 
cessarium esset, liaberi non videtur (et) transm itti, et quia litteras huiusmodi ro- 
g istratas post diligentem inspeccionem earundem  per nos factam non cancellatas 
ncque in aliqua sui parte suspectas fuisse et esse vicioque et suspicione carere re- 
perimus, idcirco ipsas transsumi, copiari, exemplári et in publicam  transum pti for
mám redigi, nec non huiusmodi transsum ptum  cum litteris registratis preinsertis 
tìdeliter atque diligenter auscultari et collacionari et per notarium  publicum infra 
scriptum subscribi et publicari, nostrique sigilli appensione iussimus et fecimus com- 
m uniri. D atum  W ratislauie in domo nostra abbaciali monasterii preñiti sub anno 
a  natiuitate domini millesimo quadringentesimo septuagésimo secundo lune die vn- 
decima mensis Maij bora vesperarum , pontificatus sanctissimi in Cristo patris et 
domini domini Sixti diuina prouidencia pape quarti anno eius p rim o , presentibus 
ibidem honorabilibus et discretis viris dominis Nicolao Tiliscber procuratore mona
sterii prem em orati, Johanne plebano in Jordansm ol et Symone Grundis de Dresin 
clericis Misnensis diócesis, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

E t ego A lbertus Johannis Nechaneze de Glogouia m alori, clericus 
W ratislauiensis dioecesis, publicus sacra imperiali auctoritate notarius, quia 
omnibus et singulis premissis, dum. sic vt prem ittitur coram venerando patre 
domino Benedicto abbate prescripto fieront et agerentur, vna cum prenomi- 
natis testibus presene in terfu i, ideoque hoc presens publicum instrum entum  
m anu mea propria scriptum exinde confeci, publicaui et in hane (formam) 
publicam redegi, signoque et nomine meis solitis et cousuetis vna cum ap 
pensione sigilli memorati domini Benedict! abbatis de ipsius m andato con- 
signaui in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum roga- 
tus et requisitus.